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Świebodzin,  dnia  25.06.202

DG.0003.4.2024.JD

Radny  Powiatu  Świebodzińskiego

Marcin  Minta

W odpowiedzi  na Pana  interpelację  złożoną  pisemnie  na III  sesji  Rady  Powiatu

w drńu  20.06.2024r.  dot.  ujęcia  w planach  remontowych  drogi  nr  302  na odcinku  Kręcko

Brudzewo  informuję,  że Zarządcą  przedmiotowego  odcinka  drogi  na dzień  sporządzenia

pisma  jest  Zarząd  Powiatu  jednakże  jesteśmy  w  trakcie  przygotowywania  procedury

kaskadowego  przekazania  ww.  odcinka  odpowiednio  terytońalrńe  Gminie  Zbąszynek

i Gmirńe  Szczaniec.  W  związlcu  z powyższym  w budżecie  Powiatu  Świebodzińskiego  nie  jest

ujęty  i nie  planuje  się  zabezpieczenia  środków  finansowych  na  remont  ww.  drogi.

Jednocześnie  informuję,  że na bieźąco  prowadzone  są niezbędne  prace  naprawcze

i  utrzymaniowe  w  celu  zapewnienia  bezpieczeństwa  uczestnikom  ruchu  drogowego

tj.  przeprowadzono  uzupełnianie  ubytków  w  nawierzchni  jezdni  emulsją  i grysem  (remontery)

oraz,,masą  na gorącę',  a w  dniach  24.06.2024r.  -06.06.2024r.  trwały  prace  koszenia  poboczy

ww.  odcinka  poza  terenem  zabudowanym.  Drugi  pokos  poboczy  zostanie  przeprowadzony  do

15.08.2024r.  Tut.  Zarządca  drogi  z uwagi  na ograniczone  środki  finansowe  na koszenie  dróg

powiatowych  na terenie  całego  Powiatu  Świebodzińskiego  nie  praktykuje  koszenia  w terenie

zabudowanym.

Ponadto  informuję,  że nie mamy  wpływu  na zachowanie  kierowców  a organem

kompetentnyi'n  do egzekwowania  przestrzegarńa  przepisów  Kodeksu  Ruchu  Drogowego  jest

Komenda  Powiatowa  Policji  w  Świebodzinie.
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Do  wiadomości:

1.  Biuro  Rady

Otrzyaęują:

(  Adresat.

-g.a) Aa.

Administratorem  danych  jest  Starosta  Powiatu  Swiebodzińskiego.  Siedziba  Starostwa  Powiatowego

w  Świebodzinie:  ul. Kolejowa  2,  66-200  Świebodzin.  Kontakt  do  naszego  inspektora  ochrony  danych:

iod@powiat.swiebodzin.pl.  Szczegółowe  informacje  dotyczące  przetwarzania  danych  osobowych  znajdują  się na
stronie:  www.swiebodzin.pl.


